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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

桃園區 介壽 600-1 28.46 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 28.460 28.460 53,100 住宅區 大勇 B1-4 4,257.58 04*****9 1/1 4,257.58

桃園區 介壽 608 1,847.37 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 1,847.370 1,847.370 53,100

桃園區 介壽 608-2 441.20 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 441.200 441.200 53,100

八德區 大勇 75 84.47 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 84.470 84.470 53,100

八德區 大勇 75-3 0.73 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 0.730 0.730 53,100

八德區 大勇 75-4 14.31 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 14.310 14.310 53,100

八德區 大勇 75-5 685.46 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 685.460 685.460 53,100

八德區 大勇 75-6 2,502.64 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 2,502.640 2,502.640 53,100

八德區 大勇 75-7 2,720.39 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 04*****9 1/1 2,720.390 2,720.390 53,100

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 1
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊

地 址

台北市中正區信義路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 04*****9
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

財＊＊＊＊＊＊＊＊＊

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

4,257.58 110,100

 1-1



共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 105-3 1,655.36 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 827.680 670.230 53,100 住宅區 大勇 B1-拆合1-1 5,049.30 0000*****8 1/1 5,049.30

八德區 大勇 67-1 9.87 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 4.935 4.935 53,100

八德區 大勇 72 22.50 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 11.250 11.250 53,100

八德區 大勇 72-1 925.73 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 462.865 462.865 53,100

八德區 大勇 79-7 1,291.39 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 645.695 645.695 53,100

八德區 大勇 80-1 2,225.40 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,112.700 1,112.700 53,100

八德區 大勇 80-2 2,429.03 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,214.515 1,214.515 53,100

八德區 大勇 80-5 4,870.26 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 2,435.130 2,435.130 53,100

八德區 大勇 85 36.15 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 18.075 18.075 53,100

八德區 大勇 85-2 105.01 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 52.505 52.505 53,100

八德區 大勇 87-1 297.35 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 148.675 148.675 53,100

八德區 大勇 87-3 2,081.50 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,040.750 369.110 53,100

八德區 大勇 87-4 5,477.85 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 2,738.925 2,738.925 53,100

八德區 大勇 101 227.45 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/1 227.450 34.770 53,100 住宅區 大勇 B2-拆合1-1 6,440.24 0000*****8 1/1 6,440.24

八德區 大勇 102 1.23 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 0.615 0.615 53,100

八德區 大勇 102-1 4.16 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 2.080 2.080 70,800

八德區 大勇 102-2 477.43 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 238.715 238.715 53,100

八德區 大勇 102-3 5,060.52 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 2,530.260 2,530.260 53,100

八德區 大勇 102-4 5,593.06 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 2,796.530 2,796.530 53,825

八德區 大勇 102-5 10,049.38 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 5,024.690 5,024.690 53,752

八德區 大勇 103 8.98 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 4.490 4.490 53,100

八德區 大勇 103-1 500.41 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 250.205 250.205 53,100

八德區 大勇 105 35.02 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 17.510 17.510 53,100

八德區 大勇 105-1 135.50 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 67.750 67.750 53,100

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 2
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊

地 址
國 民 身 分 證 統 一 編 號 0000*****8
管 理 人 姓 名 財＊＊＊＊＊＊＊＊

台北市光復南路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

備註

扣除各項

負擔後應

分配面積
國民身分證

統一編號
比  率  面積(㎡)

建號 備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

(元/㎡)

面積(㎡)

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

5,049.30 110,100 中＊＊＊＊

6,440.24 105,700 中＊＊＊＊
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 105-2 303.81 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 151.905 151.905 53,100

八德區 大勇 105-3 1,655.36 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 827.680 157.450 53,100

八德區 大勇 105-4 1,709.23 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 854.615 852.755 53,100

八德區 大勇 98 21.27 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 10.635 10.635 59,794

八德區 大勇 98-1 100.34 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 50.170 50.170 62,741

八德區 青溪 71 41.91 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/1 41.910 41.910 70,800

八德區 大勇 102-6 11,694.59 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 5,847.295 5,847.295 55,032 產業專用區 大勇 C2-拆合1-1 5,000.00 0000*****8 1/1 5,000.00

八德區 大勇 79-8 2,066.93 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,033.465 1,033.465 55,498

八德區 大勇 80-6 6,602.41 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 3,301.205 2,168.830 55,965

八德區 青溪 71-4 6.37 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/1 6.370 6.370 70,800

八德區 大勇 79 444.77 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 222.385 222.385 53,700 變電所 大勇 D-拆合1-1 3,849.01 0000*****8 1/1 3,849.01

八德區 大勇 79-3 67.80 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 33.900 33.900 68,001

八德區 大勇 79-6 742.28 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 371.140 371.140 53,100

八德區 大勇 79-9 3,766.73 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,883.365 1,883.365 53,100

八德區 大勇 80 789.97 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 394.985 394.985 53,100

八德區 大勇 80-4 4,413.98 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 2,206.990 2,206.990 53,100

八德區 大勇 80-6 6,602.41 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 3,301.205 721.590 55,965

八德區 大勇 85-1 42.94 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 21.470 21.470 53,100

八德區 大勇 85-3 111.05 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 55.525 55.525 53,100

八德區 大勇 86-2 288.99 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 144.495 144.495 53,100

八德區 大勇 87-3 2,081.50 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,040.750 671.640 53,100

附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 3
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊

地 址
國 民 身 分 證 統 一 編 號 0000*****8
管 理 人 姓 名 財＊＊＊＊＊＊＊＊

台北市光復南路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

重 劃 前 土 地 情 形

備註

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形

持 分 情 形 取配面積
使

用

分

區

段 面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 共 有 人

姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

他

項

權

利

限

制

登

記

情

形(元/㎡) (元/㎡) 繳(元) 領(元)

持 分 情 形
單價

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

評定
預計繳領差額地價

小

段
地    號

比  率  面積(㎡)

建號

國民身分證

統一編號

5,000.00 102,100 中＊＊＊＊

3,849.01 103,500 中＊＊＊＊
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 80-3 3,695.38 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,847.690 1,844.230 53,100 住宅區 大勇 B2-拆合1-1A 4,665.18 0000*****8 1/1 4,665.18

八德區 大勇 86 36.62 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 18.310 14.290 53,100

八德區 大勇 86-1 128.53 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 64.265 64.265 53,100

八德區 大勇 87 239.60 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 119.800 119.800 53,100

八德區 大勇 87-2 1,388.02 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 694.010 652.410 53,100

八德區 大勇 87-5 6,301.92 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 3,150.960 2,694.290 53,100

八德區 大勇 87-6 7,232.01 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 3,616.005 3,261.805 53,100

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 4
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊

地 址
國 民 身 分 證 統 一 編 號 0000*****8
管 理 人 姓 名 財＊＊＊＊＊＊＊＊

台北市光復南路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

中＊＊＊＊

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

4,665.18 105,700
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 102-3 5,060.52 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 2,530.260 10.000 53,100 住宅區 大勇 B2-拆合1-2 1,817.82 96*****3 1/1 1,817.82

八德區 大勇 103-1 500.41 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 250.205 250.205 53,100

八德區 大勇 104-2 45.75 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 45.750 45.750 53,100

八德區 大勇 104-7 3,490.21 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 3,490.210 10.000 53,100

八德區 大勇 105 35.02 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 17.510 17.510 53,100

八德區 大勇 105-4 1,709.23 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 854.615 854.615 53,100

八德區 大勇 106-2 1,319.50 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 1,319.500 1,319.500 53,100

八德區 大勇 107 393.21 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 393.210 393.210 53,100

八德區 大勇 87-5 6,301.92 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 3,150.960 553.700 53,100

八德區 大勇 102 1.23 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 0.615 0.615 53,100 產業專用區 大勇 C1-拆合1-2 10,070.62 96*****3 1/1 10,070.62

八德區 大勇 102-1 4.16 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 2.080 2.080 70,800

八德區 大勇 102-3 5,060.52 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 2,530.260 2,520.260 53,100

八德區 大勇 102-4 5,593.06 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 2,796.530 2,796.530 53,825

八德區 大勇 102-5 10,049.38 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 5,024.690 5,024.690 53,752

八德區 大勇 103 8.98 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 4.490 4.490 53,100

八德區 大勇 104 1.53 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 1.530 1.530 53,100

八德區 大勇 104-3 178.23 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 178.230 178.230 53,100

八德區 大勇 104-4 185.50 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 185.500 185.500 53,100

八德區 大勇 104-5 558.56 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 558.560 558.560 53,100

八德區 大勇 104-6 3,048.21 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 3,048.210 897.190 53,100

八德區 大勇 104-7 3,490.21 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 3,490.210 3,480.210 53,100

八德區 大勇 87-5 6,301.92 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 3,150.960 2,597.260 53,100

八德區 大勇 98 21.27 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 10.635 10.635 59,794

八德區 大勇 98-1 100.34 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 50.170 50.170 62,741

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 5
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊

地 址

台北市信義路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 96*****3
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

備註

扣除各項

負擔後應

分配面積
國民身分證

統一編號
比  率  面積(㎡)

建號 備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

(元/㎡)

面積(㎡)

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

1,817.82 105,700 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊

10,070.62 99,000 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 102-2 477.43 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 238.715 238.715 53,100 產業專用區 大勇 C2-拆合1-2 22,630.66 96*****3 1/1 22,630.66

八德區 大勇 102-6 11,694.59 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 5,847.295 5,847.295 55,032

八德區 大勇 104-1 1.77 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 1.770 1.770 53,100

八德區 大勇 104-6 3,048.21 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 3,048.210 2,151.020 53,100

八德區 大勇 105-1 135.50 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 67.750 67.750 53,100

八德區 大勇 105-2 303.81 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 151.905 151.905 53,100

八德區 大勇 105-3 1,655.36 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 827.680 827.680 53,100

八德區 大勇 106 233.19 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 233.190 233.190 53,100

八德區 大勇 106-1 982.47 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 982.470 982.470 53,100

八德區 大勇 106-3 5,059.98 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/1 5,059.980 5,059.980 53,100

八德區 大勇 67-1 9.87 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 4.935 4.935 53,100

八德區 大勇 72 22.50 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 11.250 11.250 53,100

八德區 大勇 72-1 925.73 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 462.865 462.865 53,100

八德區 大勇 79 444.77 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 222.385 222.385 53,700

八德區 大勇 79-6 742.28 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 371.140 371.140 53,100

八德區 大勇 79-7 1,291.39 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 645.695 645.695 53,100

八德區 大勇 79-8 2,066.93 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 1,033.465 1,033.465 55,498

八德區 大勇 79-9 3,766.73 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 1,883.365 1,883.365 53,100

八德區 大勇 80 789.97 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 394.985 394.985 53,100

八德區 大勇 80-1 2,225.40 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 1,112.700 1,112.700 53,100

八德區 大勇 80-2 2,429.03 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 1,214.515 1,214.515 53,100

八德區 大勇 80-3 3,695.38 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 1,847.690 1,847.690 53,100

八德區 大勇 80-4 4,413.98 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 2,206.990 2,206.990 53,100

八德區 大勇 80-5 4,870.26 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 2,435.130 2,435.130 53,100

附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 6
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊

地 址

台北市信義路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 96*****3
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

重 劃 前 土 地 情 形

備註

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形

持 分 情 形 取配面積
使

用

分

區

段
建號 備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 預計繳領差額地價 共 有 人

他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

持 分 情 形
單價

繳(元) 領(元) 比  率  面積(㎡)(元/㎡) (元/㎡)

面積(㎡)

評定

姓  名 國民身分證

統一編號
(㎡) (㎡)

(㎡) (㎡)

小

段
地    號

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

22,630.66 102,100 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 80-6 6,602.41 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 3,301.205 2,890.420 55,965

八德區 大勇 85 36.15 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 18.075 18.075 53,100

八德區 大勇 85-1 42.94 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 21.470 21.470 53,100

八德區 大勇 85-2 105.01 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 52.505 52.505 53,100

八德區 大勇 85-3 111.05 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 55.525 55.525 53,100

八德區 大勇 86 36.62 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 18.310 18.310 53,100

八德區 大勇 86-1 128.53 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 64.265 64.265 53,100

八德區 大勇 86-2 288.99 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 144.495 144.495 53,100

八德區 大勇 87 239.60 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 119.800 119.800 53,100

八德區 大勇 87-1 297.35 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 148.675 148.675 53,100

八德區 大勇 87-2 1,388.02 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 694.010 694.010 53,100

八德區 大勇 87-3 2,081.50 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 1,040.750 1,040.750 53,100

八德區 大勇 87-4 5,477.85 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 2,738.925 2,738.925 53,100

八德區 大勇 87-6 7,232.01 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 3,616.005 3,616.005 53,100

附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 7
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊＊＊＊＊＊

地 址

台北市信義路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 96*****3
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

重 劃 前 土 地 情 形

備註

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形

持 分 情 形 取配面積
使

用

分

區

段 面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 共 有 人

姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

他

項

權

利

限

制

登

記

情

形(元/㎡) (元/㎡) 繳(元) 領(元)

持 分 情 形
單價

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

評定
預計繳領差額地價

小

段
地    號

比  率  面積(㎡)

建號

國民身分證

統一編號
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 80-6 6,602.41 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 3,301.205 410.785 55,965 產業專用區 大勇 C2-拆合1-3 11,593.56 0000*****8 1/2 5,796.78

中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 3,301.205 410.785 96*****3 1/2 5,796.78

八德區 大勇 85-4 457.61 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 228.805 228.805 55,617

中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 228.805 228.805

八德區 大勇 87-7 18,385.06 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 9,192.530 9,192.530 55,618

中＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 96*****3 1/2 9,192.530 9,192.530

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 8
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊ 及中＊＊＊＊＊

地 址

台北市信義路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 00*****8及96*****3
管 理 人 姓 名 財＊＊＊＊＊＊＊＊

台北市光復南路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

中＊＊＊＊

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

中＊＊＊＊＊＊＊＊＊

11,593.56 102,100

 8-1



共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 青溪 70-3 7.28 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/1 7.280 7.280 70,800

八德區 青溪 70-6 1.38 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/1 1.380 1.380 70,800

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 9
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊

地 址
國 民 身 分 證 統 一 編 號 0000*****8
管 理 人 姓 名 交＊＊＊＊＊＊

台北市萬華區東園街＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

753,480

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 102,100 140,898

未受分配 103,500
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 207 5.48 張＊＊＊ H201*****4 1/1 5.480 5.480 53,100

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 10
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 張＊＊＊

地 址

桃園市蘆竹區南興里２鄰南福街＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 H201*****4
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

567,180 有

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500
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評定

單價

八德區 大勇 206 5.45 陳＊＊ H200*****1 1/1 5.450 5.450 53,100

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 11
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 陳＊＊

地 址

桃園縣桃園市永安里４鄰永安路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 H200*****1
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

564,075

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500
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評定

單價

八德區 大勇 203 134.71 黃＊＊ P100*****5 1/1 134.710 134.710 53,100

八德區 大勇 209 4.73 黃＊＊ P100*****5 1/1 4.730 4.730 53,100

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 12
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 黃＊＊

地 址

桃園市桃園區中寧里１０鄰大興西路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 P100*****5
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

13,942,485

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500 489,555

未受分配 103,500
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 69-1 173.49 蔡＊＊＊ H201*****9 1/1 173.490 173.490 53,100

八德區 大勇 70-1 42.11 蔡＊＊＊ H201*****9 1/1 42.110 42.110 53,100

八德區 大勇 71 969.31 蔡＊＊＊ H201*****9 1/1 969.310 969.310 53,100

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 13
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 蔡＊＊＊

地 址

桃園市八德區大強里２５鄰東勇街＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 H201*****9
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

17,956,215

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500 4,358,385

未受分配 103,500

未受分配 103,500 100,323,585
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 79-3 67.80 桃＊＊＊ 0006*****0 1/2 33.900 33.900 68,001

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 14
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 桃＊＊＊

地 址
國 民 身 分 證 統 一 編 號 0006*****0
管 理 人 姓 名 桃＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

桃園市桃園區縣府路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

3,508,650

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 211 39.73 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 19.865 19.865 53,100

台＊＊＊ 0006*****0 1/2 19.865 19.865

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 15
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊

地 址
國 民 身 分 證 統 一 編 號 0000*****8
管 理 人 姓 名 財＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

台北市光復南路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

2,056,028

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500 2,056,028

未受分配 103,500
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 202 0.75 楊＊＊ A124*****7 1/3 0.250 0.250 53,100

楊＊＊ F125*****8 1/3 0.250 0.250

楊＊＊ A224*****4 1/3 0.250 0.250

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 16
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 楊＊＊＊＊＊

地 址

臺北縣新店市安和里７鄰安民街＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 A124*****7
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

25,875

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500 25,875

未受分配 103,500

未受分配 103,500 25,875
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 73 98.31 游＊＊ H120*****5 1/4 24.578 24.578 53,100

游＊＊ H120*****4 1/4 24.578 24.578

游＊＊ H120*****2 1/4 24.578 24.578

游＊＊ H123*****3 1/4 24.578 24.578

八德區 大勇 74-1 22.53 游＊＊ H120*****5 1/4 5.633 5.633 53,100

游＊＊ H120*****4 1/4 5.633 5.633

游＊＊ H120*****2 1/4 5.633 5.633

游＊＊ H123*****3 1/4 5.633 5.633

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 17
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 游＊＊＊＊＊

地 址

桃園市八德區大勇里２４鄰忠勇街＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號 H120*****5
管 理 人 姓 名

國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

2,543,771

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

未受分配 103,500 2,543,771

未受分配 103,500

未受分配 103,500 2,543,771

582,964

未受分配 103,500 2,543,772

未受分配 103,500 582,964

未受分配 103,500

未受分配 103,500 582,964

未受分配 103,500 582,963
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共 冊 第 冊 第 頁

評定

單價

八德區 大勇 101 227.45 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/1 227.450 192.680 53,100 部分抵充

八德區 大勇 105-4 1,709.23 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 854.615 1.860 53,100 部分抵充

八德區 大勇 80-3 3,695.38 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 1,847.690 3.460 53,100 部分抵充

八德區 大勇 86 36.62 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 18.310 4.020 53,100 部分抵充

八德區 大勇 87-2 1,388.02 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 694.010 41.600 53,100 部分抵充

八德區 大勇 87-5 6,301.92 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 3,150.960 456.670 53,100 部分抵充

八德區 大勇 87-6 7,232.01 中＊＊＊＊ 0000*****8 1/2 3,616.005 354.200 53,100 部分抵充

 附 註： 1.重劃後分配面積與實地指界交接土地面積如有不符，應以地政機關實際登記面積為準。  2.重劃後地號為暫編，以地政機關實際登記為準。

1 1 18
桃 園 市 第 38 期 八 德 區 大 勇 市 地 重 劃 區 重 劃 前 後 土 地 分 配 清 冊

土 地 所 有 權 人 ( 首 列 登 記 人 ) 姓 名 中＊＊＊＊

地 址
國 民 身 分 證 統 一 編 號 0000*****8
管 理 人 姓 名 財＊＊＊＊＊＊＊＊

台北市光復南路＊＊＊
國 民 身 分 證 統 一 編 號

扣除各項

負擔後應

分配面積

重 劃 後 土 地 情 形
他

項

權

利

限

制

登

記

情

形

使

用

分

區

段
小

段
地    號

(元/㎡)

面積(㎡)
備   註鄉鎮

市區
段

小

段
地    號 登記面積

共 有 人 持 分 情 形 取配面積

重 劃 前 土 地 情 形

評定
預計繳領差額地價 共 有 人 持 分 情 形

單價

繳(元) 領(元) 姓  名(㎡) (㎡)
(㎡) (㎡)

姓   名 國民身分證

統一編號
比  率 面積

(元/㎡)

備註

比  率  面積(㎡)
國民身分證

統一編號

建號

部分分配歸戶號２

部分分配歸戶號２

部分分配歸戶號２

部分分配歸戶號２

部分分配歸戶號２

部分分配歸戶號２

部分分配歸戶號２
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